
GREYO MCOB-10-GR

GREYO MCOB-30-GR

IP 65

112

85

70
97

223

184

107
153

obudowa: stop aluminium / szyba ochronna: szkło hartowane 
/ wysięgnik: metal żelazny /
casing: aluminum alloy / protective pane: tempered glass / 
extension arm: ferrous metal

n o w o ś ć   /   n o v e l t y

MCOB - Multi Chip on Board

NAZWA /
NAME

KOD / 
CODE 

MOC / 
POWER

TEMPERATURA  BARWOWA TC (K) /
COLOUR TEMPERATURE

STRUMIEŃ ŚWIETLNY (LM) /
LUMINOUS FLUX

MONTAŻ / 
ASSEMBLY

ZAKRES DOPUSZCZALNEJ TEMPERATURY OTOCZENIA /
ALLOWABLE AMBIENT TEMPERATURE RANGE

100-240V~; 50/60Hz

GREYO MCOB-10-GR 30040 8W

4000-4500

450

-20+35°C
GREYO MCOB-20-GR 30041 16W 960

GREYO MCOB-30-GR 30042 24W 1360

GREYO MCOB-50-GR 30043 40W 2370

GREYO MCOB-10-GR

GREYO MCOB-30-GR

107
153

GREYO MCOB Naświetlacz LED MCOB / 
LED MCOB floodlight

GREYO MCOB-20-GR

178

138

85
117

GREYO MCOB-50-GR

281

232

107
166

AA++ A+ B C D E

EiLE
D+

GREYO MCOB-20-GR
117

GREYO MCOB-50-GR

281 107
166


